SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2619/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.009715/2017-26;

           RESOLVE

Considerar designado o servidor JESSE LUIS PADILHA, ocupante do

cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  lotado  no  Campus  Universitário  de

Tucuruí,  para  exercer  a  função  de  Assessor  da  Direção  do  Núcleo  de

Desenvolvimento Amazônico em Engenharia para assuntos de legislação e normas,

com alocação de 20 (vinte) horas da carga horária semanal do referido Professor,

sem ônus adicional, desde 01 de fevereiro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de maio de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A

	 PORTARIA Nº 2619/2017